СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 07 октября  2013 года                                                                      №  208
о назначении публичных слушаний
 по  внесению изменений в  ПЗЗ
 муниципального образования

Селивановское  сельское поселение
Волховского муниципального образования
 Ленинградской области

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ (в редакции Федерального закона от 04.12.2007 №324-ФЗ), Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, Уставом муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховского  муниципального  района  Ленинградской области, решил:

1. Провести  Публичные слушания  с  25 октября 2013 года по 25 декабря 2013 года,  итоговые Публичные слушания 25 декабря 2013 года в 14.00 часов по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки, утвержденные решением Советов  депутатов  муниципального образования  Селивановское  сельское поселение № 93 от  20.04.2011 года по адресу: Ленинградская область, Волховский район, пос.Селиваново, ул. Советская, д.7, здание администрации.

1.2.Изменение   территориальной зоны  с  Ж1 (индивидуальная  застройка) на зону  О1 (центральная общественно-деловая)  в границах  поселка  Селиваново за ул. Новая  вдоль трассы  СПб – Кола, с целью формирования  земельного участка. (Фрагмент карты  прилагается) (далее – проект) (далее- публичные слушания)
2. Подготовку и проведение Публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки, утвержденную постановление администрации муниципального образования Селивановское сельское поселение от 19 января  2011 года № 2 «О  внесении изменений   в постановление  №27 от  29 октября   2009 года   в  п. №7 о подготовке проекта правил землепользования застройки муниципальное  образование   «Селивановское  сельское  поселение» Волховского муниципального района Ленинградской  области»

 3.       Определить место демонстрации материалов вышеуказанного проекта:

      -   пос. Селиваново ул.Советская, д.7,  администрация  Селивановского сельского поселения, кабинет №1.

    4. В период проведения Публичных слушаний организовать прием предложений и замечаний  в письменном виде, касающихся внесения  изменения в  Правила землепользования и застройки, по адресу: пос. Селиваново. ул.Советская, д.7, кабинет №4,  администрация Селивановского сельского поселения, в рабочие дни с 09.00 до 16.00 часов (перерыв с 13.00 часов до 14.00 часов). Установить   до  23 декабря  2013 года срок  подачи предложений  и рекомендаций
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Волховскии огни» и размещения на официальном сайте  администрации  муниципального образования   Селивановское сельское поселение.
6. Контроль  за выполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Селивановское сельское поселение                                                  Н.К.Чулюков